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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”. Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516. Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe té
temijéve madhore, n€ bazé ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare € t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

, AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri Atésia o Mblemn '
Elvis - Cezar | | Cefa
Funksioni = - A _

Drejtor i Perg;lthshem
Institucioni dhe adresa . o
Agjencia e Kthlmlt dhe e Ixompensmnt te Pronave

_ Data ¢ doreznmlt té
: dekiarates

30.03.2010

Data e emenmlt ne
funksionin qé kryen
22.01.2009

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, ¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. ’

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nenshk_rlm_l o
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté, #

.| Elvis Cefa =
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollé
momentin e kry
dispononi, ¢mi
q¢ zotéroni & ¢d

ndryslumet (shtesa dhe ésime) né: 'llojin; si‘pérféi}éﬁ ﬁdrési:;‘n ku nd(}dhen,

publiké, per perm_
Pjesa
Nr. Pershkrl né %
Elvis Cefa -
Llogari page ne [NG0_G .. I
|
FElvis e Arjeta Cefa 960000
‘ (nenteqindegjashtedhjetemije)
gjendje né cash nga kursimet familjare dhe shitja e autovetures Lek
Arjeta Cefa
Llogari page ne_Bank nr_
‘ . Emﬂ, Mbiemri, Nénshhkir T : -
Nése ky_ format ‘e‘sl_lté i Ipamjaftueshém, vazhdoni t& | Elvis Cefa .
plotésoni né fotokopje 1€ tij. . _ _ TN 7 -
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollé

ose pjesémarrja pé  Shuma e (& ardhurave (8
borde, komisio 2

& ka sjellé t& 'perfitu&ra, né leké apo né
madhoré.  valuté, nga deklarimi i
tivitetit nga ku  méparshém deri mé 31

, statusi, objektin  dhjetor & vitit te deklarimit
ngazhimit, _ (me shifra dhe me fjal§).

t £ ardhurat pér vitin, nga
| angazhrm e vepnmtan
ardhura persenal '-bashkeshﬁmn!en dhe'-:; mi
Percaktom emé 'gmsmucmmt, orgamzatae'
Jane s:gumar te.ardhurat, adresa nr. 1 reg_pstﬂ

E ardhura NETO nga paga e shperblime ne Agjencine e Kthimit dhe vqindenentedhjeteenentemije

Elvis Cefa ‘ 1299258 (njemtiion
d
| Kompensimit te Pronave per vitin 2009. | Edyqindepesedhjeteetete) Lek

| Arjeta Cefa 268519 (nenteginde
E ardhura NETO nga paga e shperblime ne Drejtorme e Pergjithshme te gjashiedhjeteetetemijepeseqind
Doganave per vitin 2009, Enentembedhjete) Lek

| Elvis Cefa

E ardhura NETO nga shitje e autovetures tip Ford-Fiesta, prodhim i vitit 1994. | 200000 (dyqindmije) Lek
Kontrate shite R < 16.12.2009

! mn, Mblemm NepShKrimi =
Elvis Cefa <{ ‘]

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKF DHE FIZIKE

L

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et].) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

_ Pérshkruani hﬂll'i"‘"'
shumén totale
dhe t&¢ mbarimit
kontratés dhe in .
Pér kredité bank sbnmen totale (prmczpai

. interes},.k(ihézml; {muaji/viti) dhe késti

Shuma e shlyer nga
~ deklarimi i méparshén

deri né 31 dhjetor t€ viti
t& deklarimit - o
(me shifra dhe me fja!‘

ht;qeihmm e detyrimit fi
po né valuté, datén e fi
’mmt (muajlfvm), 1

jendja e detyrimit te
betur pa shlyer deri

1 dhjetor t€ vitit &
dekiarimit

(me shifra dhe me fjalé)
_ Principaltinteres

Ha

~ Emri, Mbiem:
Elvis Cefa

Té plotésohef nga zyrtari “Periodik Vietor™ 5





